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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Servicios de correo 

 26,052,813

 205,953,826

 4,774,841,081

 26,052,813

 205,953,826

 4,774,841,081

 22,054,097

 165,669,107

 3,709,051,551

 3,998,716

 34,206,592

 984,599,695

 

 

 

 

 6,078,127

 81,189,835
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Telecomunicaciones eficientes y
competitivas

 26,052,813

 205,953,826

 4,774,841,081

 26,052,813

 205,953,826

 4,774,841,081

 22,054,097

 165,669,107

 3,709,051,551

 3,998,716

 34,206,592

 984,599,695

 

 

 

 

 6,078,127

 81,189,835
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Función Pública

Comunicaciones

 26,052,813

 4,980,794,907

 26,052,813

 4,980,794,907

 22,054,097

 3,874,720,658

 3,998,716

 1,018,806,287

 

 

 

 87,267,962
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Coordinación de la Política de Gobierno

Comunicaciones

 26,052,813

 4,980,794,907

 26,052,813

 4,980,794,907

 22,054,097

 3,874,720,658

 3,998,716

 1,018,806,287

 

 

 

 87,267,962
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Gobierno

Desarrollo Económico

 26,052,813

 4,980,794,907

 26,052,813

 4,980,794,907

 22,054,097

 3,874,720,658

 3,998,716

 1,018,806,287

 

 

 

 87,267,962

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,006,847,720  5,006,847,720  3,896,774,755  1,022,805,003   87,267,962     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


